
 

   

 

 
 
 

 

 

 

Rua Irmã Tavares, 184 – CEP: 63.960-000 – Banabuiú-CE 

CNPJ: 30.289.299/0001-07  

PORTARIA N° 03/2025.  

CONSTITUI A COMISSÃO 

RESPONSÁVEL PELO PROCESSO 

DE AMPLIAÇÃO DE CARGA 

HORÁRIA DEFINITIVA DOS 

PROFESSORES DA REDE 

MUNICIPAL DE ENSINO. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BANABUIÚ, no uso de suas atribuições legais,  

RESOLVE: 

Art. 1° NOMEAR para compor a comissão responsável para a segunda convocatória do 

3° processo de ampliação de carga horária definitiva, relativo ao edital 01/2024 dos 

professores da rede municipal de ensino, os representantes abaixo relacionados:  

Imaculada Conceição Silveira, CPF n° 783.624.073-87(Presidente); 

Juliana Nara Cavalcante Santos, CPF n° 020.967.455-51; 

Carmem Lúcia Siqueira Barbosa Silva, CPF n° 914.244.103-04 

Monalisa Maia Nobre, CPF n° 032.359.463-81; 

Art. 2°- Essa portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

 

Paço da Prefeitura de Banabuiú, Estado do Ceará, em 10 de março de 2025. 

________________________________________________________ 

FRANCISCO MARCÍLIO COELHO BRITO 
Prefeito Municipal de Banabuiú 

 


		2025-03-11T08:23:00-0300
	FRANCISCO MARCILIO COELHO BRITO:00502343311




